
 Страна 1 

Општина Нова Црња      

ОПШТИНСКА УПРАВА 

Ул : JNA 110, 23218 Нова Црња 

Тел.: 023/815-030;  

E-mail: jnnovacrnja@gmail.com 

Број: I-404-9/2022-1 

Датум: 19.01.2022. 

 

На основу Одлуке о покретању јавне набавке– наруџбенице број I-404-9/22 од 18.01.2022. 

године Општина Нова Црња,  као наручилац, покреће поступак набавке на коју се Закон о 

јавним набавкама не примењује, за набавку услуга: Консултантске услуге из области јавних 

набавки и позива понуђаче да доставе понуде у предметном поступку.  

 

 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДA  

 

 

За потребе пружања консултантских услуга из области јавних набавки позивамо вас да 

доставите понуду, најкасније до 25.01.2022. која подразумеава следеће консултантске услуге из 

области јавних набавки: 

1. послови консалтинга из области јавних набавки 

2. подршка наручиоцима са правилима и изменама Закона о јавним набавкама  

3. подршка наручиоцу у поступцима заштите права 

 

Напомињемо да понуда треба да садржи понуђену цену за један месец.  

Уговор о пружању услуга закључује се на период од 12 месеци 

 

Критеријум, елементи критеријума за доделу уговора:  

Избор најповољније понуде обавиће се применом критеријума најнижа понуђена цена. 

  
 

Начин подношења понуде и рок за подношење понуде: 

Понуде са потребним информацијама поднoсе се на обрасцу у прилогу овог Позива путем 

емаил-а на адресу наручиоца jnnovacrnja@gmail.com . Понуде доставити до 25.01.2022. до 12:00 

часова 

 

Место, време и начин отварања понуда: 

Јавно отварање понуда обавиће  се 25.01.2022. у 12:15 часова у просторијама Општине Нова 

Црња, ЈНА 110, 23218 Нова Црња, сала бр.6. 

 

Рок за доношење одлуке:  

 Одлука о додели уговора (са образложењем) биће донета најкасније у року од 5 (пет) дана од 

дана отварања понуда, и биће достављена свим понуђачима у року од три дана од дана њеног 

доношења, на начин који ће омогућити да је понуђачи приме у најкраћем могућем року.  

 

Лице за контакт: Тијана Путић 

mailto:jnnovacrnja@gmail.com

